



## Børnernes Lystfisker Akademi Hjælp os med at gøre en forskel

**Børnernes Lystfisker Akademi** har fokus på lystfiskeri, personlig dannelse og inkluderende fællesskaber....

### DU KAN STØTTE UDSATTE BØRN OG UNGE

Vi har brug for penge for at kunne gennemføre vores kutterture på Øresund. **En tur for 30 personer koster ca. 7.500,- kr.**, så vi beder jer om at yde os et **tilskud/sponsorat**. Da vi er en lille forening, vil vi blive rigtig glade for alle **tilskud/sponsorater**. Det vil naturligvis være helt fantastisk hvis I vil **sponsorere en hel tur/båd**.

### Hvad får I ud af det?

En social profil.

Hjælpe børn og unge på kanten af samfundet.

Mulighed for at komme med på turene og se hvad jeres penge går til.

Sidst men ikke mindst så får din virksomhed gennem et samarbejde med Børnernes Lystfisker Akademi en partner, der kan lægge navn til og sætte handling bag dit sociale ansvar. Vigtigst af alt får du og din virksomhed mulighed for at gøre en konkret forskel for udsatte børn og unge i Danmark.



E-mail: [info@blfa.dk](mailto:info@blfa.dk)

Web: [www.blfa.dk](http://www.blfa.dk)

Bankkonto: Reg.nr. 9570 – Kontonr. 12082436

Vi gør noget for alle dem der **IKKE** har mulighed og økonomi selv. Der skeles **IKKE** til religion, race, politisk overbevisning eller andet der kan grave grøfter... Kort sagt alle er velkomne!



### Kutterture på Øresund:

Vi arrangerer kutterture for socialt udsatte børn, unge og familier fra hele Danmark.

Vi sejler fast en gang om måneden, samt alle dage i en af sommerferie ugerne.

Vi fisker efter sæsonens fisk. Turene er oplagte familieture og kræver ingen forudgående kendskab til fiskeri. Vores frivillige hjælpere ombord står hele tiden klar med hjælp, gode råd, hygge og gode grin, samt rensning og filetering af fangsten. Der er altid gratis lån af fiskegrej på turene.



BØRNE  
LYSTFISKER  
AKADEMI

## Børnenes Lystfisker Akademi Hjælp os med at gøre en forskel

Vores målgruppe er socialt udsatte børn, unge og familier fra hele Danmark. Som en del af vores idegrundlag er der også fokus på at tiltrække resurse stærke børn, unge og familier på turene. Det gør vi for at skabe nye relationer, som kan være med til at bryde sociale fastlåste sociale adfærdsmønstre.

### Derfor støtter jeg Børnenes Lystfisker Akademi



*Vigtig og stærk indsats for at sprede lystfiskeriet og de mange gode elementer det bringer med sig.*  
- **Gordon P Henriksen**



*Fantastisk arbejdsindsats, der hjælper børn ud i den friske luft til oplevelser, sammenhold og kammeratskab, væk fra hverdagen!*  
- **Ulrich Friberg-Richelsen**



*Super godt formål. Kan give udsatte børn specielt et pusterum fra en ikke nem hverdag.*  
- **Mette Sørensen**

### Derfor støtter jeg Børnenes Lystfisker Akademi



*En rigtig god indsats, som tilgodeser de børn som ellers ikke har mulighed for at opleve naturen.*  
- **Torben Thomsen**



*Børn trænger til at være ude i naturen og mærke frisk luft og røre fisk. Det er vigtigt at det er gratis.* - **Sofie Reimer**



*Forrygende initiativ der får både børn og voksne ud, ud i naturen, forståelse for naturen.*  
- **Esben Danielsen**



*Vi har set hvad fiskeri kunne gøre for en knægt med "virvar" i hovedet. Det er ren terapi og alle de frivillige der altid er der for drengene.*  
- **Bettina Løgager**



## Børnenes Lystfisker Akademi Hjælp os med at gøre en forskel

Derfor støtter jeg Børnenes Lystfisker Akademi



*Fordi at der ligger et meget større arbejde bag at få sådan et projekt på benene, end man skulle tro. Jeg har kæmpe respekt for de folk som står bag ved dette tiltag. Jeg har fulgt det på Facebook og den vej kunnet følge med i det helt enormt store arbejde de har lagt uden anden gevinst end alle de oplevelser der er givet videre til den næste generation :)*

**- Rune Hageltorn**



*Fordi de gør et stort og flot stykke arbejde, med at få børn/familier ud i naturen, noget som de uden denne indsats, nok aldrig ville komme*

**- Steen Lyngsø**

**Blot et udsnit af mange fine udtalelser fra velmenende mennesker.**

